
 
Ufficio VIII – Ambito territoriale di Modena 

 

Dirigente: Silvia Menabue 

Responsabile del procedimento: Norscia Giovanna              Tel. 059/382912  e-mail: giovanna.norscia.mo@istruzione.it 

 

           

 

Via Rainusso, 70/80 – CAP 41100 – Città  Modena– Tel.: 059/382800 

e-mail: usp.mo@istruzione.it pec: csamo@postacert.istruzione.it   Sito web: www.mo.istruzioneer.it   

Ufficio Mobilità 1° e 2° grado 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi del CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015 concernente le  

             utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.  

             per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il CCRI Regione Emilia Romagna sottoscritto in data 02/07/2015;  

VISTO l’art. 6 bis del CCNI del 13 maggio 2015 inerente l’utilizzazione del personale nei licei  

            musicali e coreutici; 

VISTA la nota prot. n. 9691  del 20/08/2015  con cui è stata pubblicata, in via definitiva,  

            la  graduatoria dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo musicale Sigonio di  

            Modena, limitatamente all’a.s. 2015/16;             

 

DISPONE 

    

l’utilizzazione, relativamente all’a.s. 2015/16,  dei docenti di ruolo aspiranti all’insegnamento 

presso il Liceo musicale Sigonio di  Modena. 

   I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche sono incaricati di provvedere con urgenza alla 

notifica del presente provvedimento ai docenti interessati, invitando i medesimi ad 

assumere servizio nella sede assegnata in data 01/09/2015. 

    

 

 

                                                            IL DIRIGENTE 

                                                             Silvia Menabue 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

    Scuole 1° e 2° grado -  Loro sedi 

Alle OO.SS. – Loro sedi 

Agli UST della Repubblica – Loro sedi 

 

 
                                                                                                   Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,                              

                                                                                                 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 
 

MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009828.25-08-2015


